[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

 «Усть-Лужское сельское поселение»

 Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.08.2024 г. № 41-Р
	О проведении электронного аукциона на право заключения договора аренды нежилого помещения

В соответствии с Федеральным законом № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции», Приказом ФАС России от 21.03.2023г. N 147/23 "О порядке проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения (или) пользования в отношении государственного или  муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 08.04.2022 года № 204:
1. Провести открытый аукцион в электронной форме в соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы РФ от 21.03.2023г. №147/23 на право заключения договора аренды недвижимого имущества - нежилых помещений, общей площадью 186,1 кв.м., находящиеся в муниципальной собственности МО «Усть-Лужское сельское поселение» расположенных по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский район, пос. Усть-Луга, квартал Ленрыба, дом 1в.
      Срок аренды: 5 лет; цель использования: предоставление банных услуг.

2.  Оператором электронной площадки для проведения электронного аукциона определить Акционерное общество «Российский аукционный дом» (АО «РАД»), адрес сайта: http://lot-online.ru/.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                             П.И. Казарян
Писарева Ю.С.
8(81375) 61-583